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ARVOISA ASIAKKAAMME,

Olemme saaneet palvella Teistä useimpia jo pitempään ja iloksemme meidät on löytänyt yhä 
sankkenevat joukot uusia hakkeenkäyttäjiä. Siitä seuraa ilon lisäksi välillä pientä painetta ja kiirettä. 
Edestakaisen ajelun aiheuttamaa tuskaa ehkä vähentäisi, jos kaikilla ei olisi kiire yht’aikaa. 
Kuukauden tilausaika antaisi pelivaraa järjestellä haketus.

Pienasiakkaiden palvelemiseen olemme varanneet yhden hakkurin kapasiteetin kokonaisuudessaan 
ja muuta kalustoa kysynnän mukaan. Jotta yksi hakkuri ehtisi palvella eteläisessä Suomessa 
Kainuuta ja Pohjois-Pohjanmaata myöten, tarvitsemme työmaiden ketjuttamista. Ketjuttamisen 
onnistuessa päivittäinen haketusaika lisääntyy ja välinkulku vähenee. Pyydämme Teitä 
helpottamaan työtämme Teidän eduksi. Hakemiehen toiveita

1. Pyri ennustamaan kulutus. Jätä tilaus kuukausi ennen arvioitua hakkeen loppumista.
2. Tutustu varastointiohjeeseen: tilantarve, kantava pohja, kasan koko ja sijoittelu 
3. Valmistele haketuspaikka. Aja puut odottamaan tai valmistaudu ajamaan.
4. Pyri suureen eräkokoon. Suojaa haketettava materiaali, jos mahdollista. 
5. Ei kiviä, eikä rautaa kasoihin. Hakkurille sopii vain puhdas puu. (Huom. hukkuneet 

tukkipankon tolpanjatkot.)
6. Puhelintilaukset mielellään maanantaista perjantaihin 8:00 – 16:00 välisenä aikana

Yhteistyöllä helpotamme toistemme elämää. Haluamme myös huomioida yhteiset ponnistelut 
ottamalla haketustyön vaikeusasteen huomioon hinnoittelussa. Haketuksen sujuvuuden 
arvioimiseksi otamme käyttöön kaksi lisämäärettä haketukselle, helppo ja vaikea. Haketustyö 
katsotaan helpoksi, jos haketta syntyy yli 120 i-m3 tunnissa. Haketustyö katsotaan vaikeaksi, jos 
haketta syntyy alle 50 i-m3 tunnissa. Väliin osuva haketus on normaalia, tavallista ja arkista 
haketustyötä perushinnalla. Haketustyön sujuvuuden määrittelee hakkurinkuljettaja.

HELPPO = yli 120 i-m3/h
VAIKEA = alle 50 i-m3/h

Haketuslaskussa käytämme perushintaa, kun työ sujuu normaalisti. Haketuksen ollessa helppoa, 
haluamme hyvittää asiakkaalle 5% ovh:sta. Haketuksen ollessa vaikeaa, lisäämme haketushintaan 
10% olosuhde lisän. Toivomme kannustimen saavan lämpimän vastaanoton Teidän keskuudessanne 
ja palkitsevan vaivannäöstänne haketustyön sujuvuuden lisäämiseksi. Kiitos Teille!

Haketustilauksen voi tehdä myös netissä. Kotisivuilta löytyy lisäksi varastointiohje ja 
megawattilaskuri. Palautetta haketuksista saa edelleen antaa tilausnumeroomme 0405638593 ja 
internetissä www.kotimaisetenergiat.fi -palautesivulle. Kiitos vielä toistamiseen!
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